
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2019.gada 14.februāris                                                                            protokols Nr.3. 
 

LĒMUMS Nr. 2. 

Par grozījumiem Daugmales pamatskolas nolikumā 

 

Izskatot Daugmales pamatskolas direktora 2019.gada 1.februāra iesniegumu par 

nepieciešamajiem grozījumiem Daugmales pamatskolas nolikumā, turpmāk tekstā – nolikums, 

apstiprināts ar Ķekavas novada domes 2013.gada 8.augusta lēmumu Nr.5.§ 2., protokols Nr.21, 

konstatēts: 

1. nolikumā nav norādīts izglītības iestādes juridiskais statuss; 

2. nolikumā nav norādītas visas juridiskās adreses, kurās notiek izglītības programmu īstenošana; 

3. iestādei nav nepieciešams lietot zīmogu ar Valsts mazā paplašinātā ģerboņa attēlu; 

4. atsevišķos nolikuma punktos ir atsauce uz Ministru kabineta noteikumiem, kuri vairs nav spēkā; 

5. atsevišķos nolikuma punktos ir atsauce uz Ķekavas novada domes komiteju un Ķekavas novada 

pašvaldības iestādes “Centrālā administrācija “Ķekavas novada pašvaldība”” struktūrvienībām, 

kurām ir mainīti nosaukumi. 

 

Ņemot vērā minēto, ir nepieciešams izdarīt grozījumus nolikuma 1.4., 4.2., 4.10., 4.11., 4.13., 

10.1., 11.9., 13.4. un 13.5.punktos, kā arī papildināt nolikumu ar 1.6. un 1.7.punktiem, un 

11.1.3.4.apakšpunktu.  

 

Pamatojoties uz:  

- likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu un 41.panta pirmās daļas 2.punktu, 

- Valsts pārvaldes iekārtas likuma 28.pantu, 

- Izglītības likuma 22.panta pirmo daļu, 

- Vispārējās izglītības likuma 8.un 9.pantu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Izglītības, kultūras, sporta un tūrisma komitejas 

2019.gada 5.februāra sēdes atzinumu, 

 

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Damlics, Jerums, Kalniņš, Keisters, Klūdziņš, Līcis, 

Medne, Pozņaks, Priede, Šaicāns, Variks, Vītols, Žilko), " Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Izdarīt Daugmales pamatskolas nolikumā, apstiprināts ar Ķekavas novada domes 2013.gada 

8.augusta lēmumu Nr.5.§ 2., protokols Nr.21, šādus grozījumus: 

1.1.  Izteikt nolikuma 1.4.punktu šādā redakcijā:  

“1.4. Skola ir pastarpinātās pārvaldes iestāde. Skolai ir sava simbolika, zīmogs ar 

Ķekavas novada ģerboņa attēlu un pilnu skolas nosaukumu, noteikta parauga veidlapas 

un norēķinu konts kredītiestādē.” 

1.2. Papildināt nolikumu ar 1.6.punktu šādā redakcijā:  

mailto:novads@kekava.lv


 2 

“1.6. Pirmsskolas grupas juridiskā adrese: “Skolas nami”, Daugmales, Daugmales 

pagasts, Ķekavas novads, Latvijas Republika, LV – 2124.” 

1.3. Papildināt nolikumu ar 1.7.punktu šādā redakcijā:  

“1.7. Domes juridiskā adrese: Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas 

novads, Latvijas Republika, LV – 2123.” 

1.4. Izteikt nolikuma 4.2.punktu šādā redakcijā:  

“4.2. Izglītojamo uzņemšana skolā un pārcelšana nākamajā klasē notiek Ministru 

kabineta noteiktajā kārtībā.” 

1.5. Izteikt nolikuma 4.10.punktu šādā redakcijā:  

“4.10. Katrā klasē viena stunda nedēļā ir klases audzinātāja stunda, tā ir ierakstīta 

mācību stundu sarakstā. Klases audzinātāja stundās obligāti jāiekļauj sekojošas tēmas: 

satiksmes drošība; darbība ekstremālās situācijās; veselīga dzīvesveida pamati; karjeras 

izvēle; piederība valstij; pilsoniskā līdzdalība; sevis izzināšana un pilnveidošana.” 

1.6. Izteikt nolikuma 4.11.punktu šādā redakcijā:  

“4.11. Izglītojamo mācību sasniegumu vērtēšanas pamatprincipi, kritēriji un kārtība, 

ievērojot valsts standartā noteikto, ir atspoguļoti Skolas noteiktajā izglītojamo zināšanu 

vērtēšanas kārtībā.” 

1.7. Izteikt nolikuma 4.13.punktu šādā redakcijā:  

“4.13. Valsts pārbaudes darbi skolā notiek Ministru kabineta noteiktajā kārtībā.” 

1.8. Izteikt nolikuma 10.1.punktu šādā redakcijā:  

“10.1. Skolas izdotu administratīvu aktu vai faktisko rīcību privātpersona var apstrīdēt, 

iesniedzot attiecīgu iesniegumu Domē.” 

1.9. Papildināt nolikumu ar 11.1.3.4.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“11.1.3.4. iesaistoties Eiropas Savienības dalībvalstu vai to organizāciju finansētos 

projektos.” 

1.10. Izteikt nolikuma 11.9.punktu šādā redakcijā:  

“11.9. Skolas grāmatvedība tiek kārtota Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Centrālā 

administrācija “Ķekavas novada pašvaldība”” Finanšu pārvaldē.” 

1.11. Izteikt nolikuma 13.4.punktu šādā redakcijā:  

“13.4. Nolikumu un tā grozījumus izdod direktors, saskaņojot ar Ķekavas novada 

pašvaldības iestādes “Centrālā administrācija “Ķekavas novada pašvaldība”” 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītāju.” 

1.12. Izteikt nolikuma 13.5.punktu šādā redakcijā:  

“13.5. Nolikumu un tā grozījumus, pēc izskatīšanas un atbalstīšanas Domes komitejā, 

kura sagatavo izskatīšanai Domes sēdē jautājumus par izglītības, kultūras, sporta un 

tūrisma iestāžu darbu, apstiprina ar Domes lēmumu.” 

2. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 


